［報道関係各位］ 【2015 年 7 月 30 日】

【8月開催のセミナーに関するお知らせ】

業績をゼッタイ向上させる「あしたの人事評価」セミナー

～クラウド型運用支援による人事評価の PDCA の実現～

500 社以上の人事評価制度構築・運用に関わってきた
(株)あしたのチーム 代表取締役社長 高橋恭介ら HR 領域のプロが登壇

http://www.ashita-team.com/seminar/

 あしたの人事評価クラウド「コンピリーダー」を手掛ける、株式会社あしたのチーム(本社：東京都中央区、代

表取締役社長：高橋恭介、以下「あしたのチーム」)は、2015 年 8 月、札幌・名古屋・大阪・福岡・沖縄にて、“業

績をゼッタイ向上させる「あしたの人事評価」”をテーマにセミナーを開催致します。

あしたのチームは「はたらく人のワクワクを創造し、あしたのチームをつくる」という企業理念のもと、あし

たの人事評価クラウド「コンピリーダー」(http://hyoukakun.de-va.co.jp/)を提供・運営しており、中小・ベ
ンチャー企業の人事評価制度構築のコンサルティングから運用支援（アウトソーシング）までをワンストップで
サービス提供しております。

有効求人倍率が 1.19 倍(2015 年 5 月統計)という超売り手市場において成長を続けるためには、人材育成/生

産性の向上/採用力アップ/離職率低下が、喫緊の経営課題となっています。そこで、本セミナーでは、『売上向上』

と『コスト削減』2 つの観点から、「社員の労働生産性向上」「管理職の育成」と「採用力の向上」「離職率の低下」

について、どのように課題を解決し、成長企業となり業績の向上ができるのか事例をもってご紹介させていただ

きます。ご多忙とは存じますが、是非お越し下さりますようお願い申し上げます。

●株式会社あしたのチーム 概要

［大阪セミナー］

◆日時  ：8 月 5 日(水) 15:00～17:30

◆会場  ：あしたのチーム大阪支社ビル 2 階会議室

◆講演者  ：大阪支社長 堤雄三

［札幌セミナー］

◆日時  ：8 月 6 日(木) 13:00～16:00

◆会場  ：北海道立道民活動センター101 会議室

◆講演者  ：執行役員 渡邉健太

［名古屋セミナー］

◆日時  ：8 月 6 日(木) 15:00～17:30

◆会場  ：ヒューマンスクエア貸会議室

◆講演者  ：大阪支社長 堤雄三

［東京セミナー］

◆日時  ：8 月 6 日(木) 16:00～18:30

◆会場  ：あしたのチーム東京本社会議室

◆講演者  ：常務取締役 赤羽博行

［東京セミナー］

◆日時  ：8 月 20 日(木) 16:00～18:30

◆会場  ：あしたのチーム東京本社会議室

◆講演者  ：取締役 中條宰

［沖縄セミナー］

◆日時  ：8 月 25 日(金) 15:00～17:30

◆会場  ：(株)あしたのチーム琉球会議室

◆講演者  ：マネージャー 楠本歩

［福岡セミナー］

◆日時  ：8 月 25 日(火) 16:00～18:30

◆会場  ：あしたのチーム福岡支社ビル

◆講演者  ：執行役員 熊谷弘

［大阪セミナー］

◆日時  ：8 月 26 日(水) 15:00～17:30

◆会場  ：あしたのチーム大阪支社ビル 2 階会議室

◆講演者  ：大阪支社長 堤雄三

●8月開催のセミナー 概要

会社名  ：株式会社あしたのチーム

代表取締役社長 ：高橋恭介

本社所在地 ：〒104-0061 東京都中央区銀座 6-4-1 東海堂銀座ビル 6F

事業内容  ・あしたの人事評価クラウド「コンピリーダー」

・あしたの人事評価制度運用支援

・あしたの人事評価制度構築コンサル

資本金  ：2 億 6810 万円（資本準備金含む）

設立  ：2008 年 9 月 25 日

HP  ：http://www.ashita-team.com/

http://www.ashita-team.com/seminar/
file:///C:/Users/t.kujiraoka/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/0ZE3L98X/【PressRelease】8月開催のセミナー・講演情報に関するお知らせ%20.docx
http://www.ashita-team.com/